
 

Název výrobku: Nestlé NAN Optipro kojenecké mléko 
Hmotnost: 800 g. 
Datum spotřeby: Expirace je uvedena na balení:  
Složení: Složení: Demineralizovaná syrovátka (z mléka), odstředěné mléko, rostlinné oleje (slunečnicový olej, řepkový olej), 
laktóza (z mléka), 2'-fukosyllaktóza (2'-FL) (obsahuje laktózu), citrát vápenatý, citrát draselný, rybí olej, olej Mortierella alpina, 
chlorid hořečnatý, hydroxid draselný, emulgátor [lecitiny (ze sóji)], chlorid draselný, cholin bitartrát, regulátor kyselosti (kyselina 
citronová), L-fenylalanin, fosforečnan sodný, chlorid sodný, vitaminy (C, E, niacin, niacin, kyselina pantotenová, B1, A, B2, B6, 
kyselina listová, K, D, biotin, B12), hydroxid vápenatý, kultury L. reuteri (DSM 17938*), taurin, L-histidin, inositol, síran železnatý, 
síran zinečnatý, nukleotidy, L-karnitin, síran měďnatý ), síran manganatý, jodid draselný, syrovátkové bílkoviny (z mléka), 
selenan sodný (VI), *licence BioGaia AB 
Pokyny pro přípravu :Důkladně si umyjte ruce.důkladně umyjte láhev, savičku a uzávěr. Vařte 5 minut. Do doby použití 
přikryjte.převařte pitnou vodu a nechte ji vychladnout.postupujte podle krmné tabulky. Vychlazenou vodu nalijte nejprve do 
láhve. Poté přidejte prášek pouze pomocí odměrky a opatrně odstraňte přebytečný prášek. ujistěte se, že je odměrka suchá a 
vložte ji zpět do plechovky. Po každém použití plechovku uzavřete a uložte na chladném a suchém místě. láhev zašroubujte a 
protřepejte, dokud se prášek zcela nerozpustí. Před podáním dítěti zkontrolujte teplotu mléka.  
Dovozce: HPA SK s.r.o., Štúrova 30,949 01 Nitra. www.hpask.eu. Výrobce: Nestlé Polska S.A.,Domaniewska 32, 02-672 
Warszawa. 

 
 

Název výrobku: Nestlé NAN Optipro kojenecké mléko 
Hmotnost: 800 g. 
Datum spotřeby: Expirace je uvedena na balení:  
Složení: Složení: Demineralizovaná syrovátka (z mléka), odstředěné mléko, rostlinné oleje (slunečnicový olej, řepkový olej), 
laktóza (z mléka), 2'-fukosyllaktóza (2'-FL) (obsahuje laktózu), citrát vápenatý, citrát draselný, rybí olej, olej Mortierella alpina, 
chlorid hořečnatý, hydroxid draselný, emulgátor [lecitiny (ze sóji)], chlorid draselný, cholin bitartrát, regulátor kyselosti (kyselina 
citronová), L-fenylalanin, fosforečnan sodný, chlorid sodný, vitaminy (C, E, niacin, niacin, kyselina pantotenová, B1, A, B2, B6, 
kyselina listová, K, D, biotin, B12), hydroxid vápenatý, kultury L. reuteri (DSM 17938*), taurin, L-histidin, inositol, síran železnatý, 
síran zinečnatý, nukleotidy, L-karnitin, síran měďnatý ), síran manganatý, jodid draselný, syrovátkové bílkoviny (z mléka), 
selenan sodný (VI), *licence BioGaia AB 
Pokyny pro přípravu :Důkladně si umyjte ruce.důkladně umyjte láhev, savičku a uzávěr. Vařte 5 minut. Do doby použití 
přikryjte.převařte pitnou vodu a nechte ji vychladnout.postupujte podle krmné tabulky. Vychlazenou vodu nalijte nejprve do 
láhve. Poté přidejte prášek pouze pomocí odměrky a opatrně odstraňte přebytečný prášek. ujistěte se, že je odměrka suchá a 
vložte ji zpět do plechovky. Po každém použití plechovku uzavřete a uložte na chladném a suchém místě. láhev zašroubujte a 
protřepejte, dokud se prášek zcela nerozpustí. Před podáním dítěti zkontrolujte teplotu mléka.  
Dovozce: HPA SK s.r.o., Štúrova 30,949 01 Nitra. www.hpask.eu. Výrobce: Nestlé Polska S.A.,Domaniewska 32, 02-672 
Warszawa. 

 
 

Název výrobku: Nestlé NAN Optipro kojenecké mléko 
Hmotnost: 800 g. 
Datum spotřeby: Expirace je uvedena na balení:  
Složení: Složení: Demineralizovaná syrovátka (z mléka), odstředěné mléko, rostlinné oleje (slunečnicový olej, řepkový olej), 
laktóza (z mléka), 2'-fukosyllaktóza (2'-FL) (obsahuje laktózu), citrát vápenatý, citrát draselný, rybí olej, olej Mortierella alpina, 
chlorid hořečnatý, hydroxid draselný, emulgátor [lecitiny (ze sóji)], chlorid draselný, cholin bitartrát, regulátor kyselosti (kyselina 
citronová), L-fenylalanin, fosforečnan sodný, chlorid sodný, vitaminy (C, E, niacin, niacin, kyselina pantotenová, B1, A, B2, B6, 
kyselina listová, K, D, biotin, B12), hydroxid vápenatý, kultury L. reuteri (DSM 17938*), taurin, L-histidin, inositol, síran železnatý, 
síran zinečnatý, nukleotidy, L-karnitin, síran měďnatý ), síran manganatý, jodid draselný, syrovátkové bílkoviny (z mléka), 
selenan sodný (VI), *licence BioGaia AB 
Pokyny pro přípravu :Důkladně si umyjte ruce.důkladně umyjte láhev, savičku a uzávěr. Vařte 5 minut. Do doby použití 
přikryjte.převařte pitnou vodu a nechte ji vychladnout.postupujte podle krmné tabulky. Vychlazenou vodu nalijte nejprve do 
láhve. Poté přidejte prášek pouze pomocí odměrky a opatrně odstraňte přebytečný prášek. ujistěte se, že je odměrka suchá a 
vložte ji zpět do plechovky. Po každém použití plechovku uzavřete a uložte na chladném a suchém místě. láhev zašroubujte a 
protřepejte, dokud se prášek zcela nerozpustí. Před podáním dítěti zkontrolujte teplotu mléka.  
Dovozce: HPA SK s.r.o., Štúrova 30,949 01 Nitra. www.hpask.eu. Výrobce: Nestlé Polska S.A.,Domaniewska 32, 02-672 
Warszawa. 

 

 
Název výrobku: Nestlé NAN Optipro kojenecké mléko 
Hmotnost: 800 g. 
Datum spotřeby: Expirace je uvedena na balení:  
Složení: Složení: Demineralizovaná syrovátka (z mléka), odstředěné mléko, rostlinné oleje (slunečnicový olej, řepkový olej), 
laktóza (z mléka), 2'-fukosyllaktóza (2'-FL) (obsahuje laktózu), citrát vápenatý, citrát draselný, rybí olej, olej Mortierella alpina, 
chlorid hořečnatý, hydroxid draselný, emulgátor [lecitiny (ze sóji)], chlorid draselný, cholin bitartrát, regulátor kyselosti (kyselina 
citronová), L-fenylalanin, fosforečnan sodný, chlorid sodný, vitaminy (C, E, niacin, niacin, kyselina pantotenová, B1, A, B2, B6, 
kyselina listová, K, D, biotin, B12), hydroxid vápenatý, kultury L. reuteri (DSM 17938*), taurin, L-histidin, inositol, síran železnatý, 
síran zinečnatý, nukleotidy, L-karnitin, síran měďnatý ), síran manganatý, jodid draselný, syrovátkové bílkoviny (z mléka), 
selenan sodný (VI), *licence BioGaia AB 
Pokyny pro přípravu :Důkladně si umyjte ruce.důkladně umyjte láhev, savičku a uzávěr. Vařte 5 minut. Do doby použití 
přikryjte.převařte pitnou vodu a nechte ji vychladnout.postupujte podle krmné tabulky. Vychlazenou vodu nalijte nejprve do 
láhve. Poté přidejte prášek pouze pomocí odměrky a opatrně odstraňte přebytečný prášek. ujistěte se, že je odměrka suchá a 
vložte ji zpět do plechovky. Po každém použití plechovku uzavřete a uložte na chladném a suchém místě. láhev zašroubujte a 
protřepejte, dokud se prášek zcela nerozpustí. Před podáním dítěti zkontrolujte teplotu mléka.  



 

Dovozce: HPA SK s.r.o., Štúrova 30,949 01 Nitra. www.hpask.eu. Výrobce: Nestlé Polska S.A.,Domaniewska 32, 02-672 
Warszawa. 

 


